

**Zgromadzenia  
Związku Międzygminnego Zatoki Puckiej  
we Władysławowie  
z dnia 28 maja 2010 roku**

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Międzygminny Zatoki Puckiej – Burmistrz Miasta Władysławowo Adam Drzeżdżon powitał przybyłych członków i otworzył obrady posiedzenia Zgromadzenia.

**Przewodniczący Zgromadzenia przedstawił proponowany porządek obrad;**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Informacja Przewodniczącego Zarządu na temat prac Zarządu w okresie od ostatniego posiedzenia Zgromadzenia.
5. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Związku Międzygminnego Zatoki Puckiej do realizacji projektu pt. „Restytucja kluczowych elementów ekosystemu Zatoki Puckiej wewnętrznej”.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Związku na 2010 rok.
7. Wolne wnioski.

**Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.**

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Międzygminnego Zatoki Puckiej – Burmistrz Miasta Władysławowo Adam Drzeżdżon powitał przybyłych członków i otworzył obrady posiedzenia Zgromadzenia.

**Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad.**

Przewodniczący Zgromadzenia ZMGP na podstawie listy obecności stwierdził kworum i prawomocność obrad – obecnych pięciu z dziesięciu członków Zgromadzenia (nieobecni: Mrozik Edward, Narkowicz Tyberiusz, Puszkarczuk Tadeusz, Czernicki Kazimierz, Rintz Marek).

**Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad.**

Burmistrz poddał pod głosowanie proponowany porządek obrad. Porządek obrad posiedzenia Zgromadzenia został przyjęty jednogłośnie (5 głosów za).

**Ad. 4. Informacja Przewodniczącego Zarządu na temat prac Zarządu w okresie od ostatniego posiedzenia Zgromadzenia.**

Przewodniczący Zarządu ZMZZP poinformował, że dzisiejsze posiedzenie Zgromadzenia jest podyktowane koniecznością związaną z uzupełnieniem materiałów do wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Restytucja kluczowych elementów ekosystemu Zatoki Puckiej wewnętrznej”.

**Przybyli: Puskarczyk Tadeusz i Czernicki Kazimierz**

Związek musi podjąć stosowną uchwałę w sprawie przystąpienia ZMZZP do realizacji w/w projektu, jak również kolejną uchwałę dotyczącą zmian w budżecie, która również dotyczy projektu i zapewnienia finansowego dla tego zadania.

**Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Związku Międzygminnego Zatoki Puckiej do realizacji projektu pt. „Restytucja kluczowych elementów ekosystemu Zatoki Puckiej wewnętrznej”.**

**Przybył: Rintz Marek**

Przewodniczący Zgromadzenia przedstawił projekt uchwały w sprawie w sprawie przystąpienia Związku Międzygminnego Zatoki Puckiej do realizacji projektu pt. „Restytucja kluczowych elementów ekosystemu Zatoki Puckiej wewnętrznej” i poddał go pod głosowanie. Uchwała nr 12/2010 została podjęta jednogłośnie (8 głosów za).

**Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Związku na 2010 rok.**

Główna Księgowa zaprezentowała zmiany w budżecie Związku Międzygminnego Zatoki Puckiej na 2010 rok, co szczegółowo przedstawia załączniki nr 1, 2, 3 oraz 4 do projektu uchwały nr 13/2010, a mianowicie dokonuje się następujących zmian w budżecie Związku na rok 2010 w pozycjach:

Dochody z kwoty 224 087,77 zł zmienia się na kwotę 324 087,77 zł, w tym dochody bieżące 310 087,77 zł, dochody majątkowe 14 000 zł.

Wydatki z kwoty 349 480,72 zł, zmienia się na kwotę 449 480,72 zł, w tym: wydatki bieżące 256 748,28 zł, wydatki majątkowe 192 732,44 zł,

Deficyt budżetowy w kwocie 125 392,95 zł pokrywa się nadwyżką budżetu z 2009 roku w kwocie 125 392,95 zł.

Przewodniczący Zgromadzenia ZMZZP przedstawił projekt uchwały Zgromadzenia w sprawie zmiany budżetu ZMZZP na 2010 rok i poddał go pod głosowanie. Uchwała nr 13/2010 została podjęta jednogłośnie (8 głosów za).

**Ad. 7. Wolne wnioski.**

Przewodniczący Zgromadzenia spytał przedstawicieli gmin w Zgromadzeniu Związku czy poszczególne Rady gminy podjęły uchwały dotyczące zmiany siedziby Związku.

Przewodniczący uzyskał informacje, że Rada gminy Puck i Hel podjęły stosowne uchwały jak również gminy Władysławowo i Jastarnia, Miasto Puck podejmie uchwałę 11 czerwca.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zgromadzenia ZMZZP Adam Drzeżdżon zamknął obrady.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

**Przewodniczący Zgromadzenia**  
  
**Tyberiusz Narkowicz**

*Protokołował: Waldemar Hennig*